

Maskinfabrikken Nipe ApS

Bavnevej 18
6580 Vamdrup
CVR-nr. 38308009

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

Dirigent

Navn: Leon Kildbane

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maskinfabrikken Nipe ApS
Bavnevej 18
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 38308009
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Leon Kildbane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive maskinfabrik samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 274 t.kr., hvilket af ledelse anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab	2	378.101	(130.613)
Administrationsomkostninger		(19.970)	(164.795)
Driftsresultat		358.131	(295.408)
Andre finansielle omkostninger		(9.619)	(30.863)
Resultat før skat		348.512	(326.271)
Skat af årets resultat	3	(74.698)	62.053
Årets resultat		273.814	(264.218)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		273.814	(264.218)
		273.814	(264.218)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		14.287	17.143
Immaterielle anlægsaktiver	4	14.287	17.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.596	185.600
Materielle anlægsaktiver	5	117.596	185.600
Anlægsaktiver		131.883	202.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.750	318.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	80.309
Tilgodehavender		68.750	398.528
Likvide beholdninger		64.419	0
Omsætningsaktiver		133.169	398.528
Aktiver		265.052	601.271

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.596	(264.218)
Egenkapital		59.596	(214.218)
Udskudt skat		0	3.000
Hensatte forpligtelser		0	3.000
Bankgæld		0	582.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	180.416
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.342	0
Anden gæld		21.114	50.072
Kortfristede gældsforpligtelser		205.456	812.489
Gældsforpligtelser		205.456	812.489
Passiver		265.052	601.271
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(264.218)	(214.218)
Årets resultat	0	273.814	273.814
Egenkapital ultimo	50.000	9.596	59.596

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.856	2.857
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.404	46.400
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>21.600</u>	<u>405.134</u>
	<u>70.860</u>	<u>454.391</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	77.698	0
Ændring af udskudt skat	(3.000)	3.000
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(65.053)</u>
	<u>74.698</u>	<u>(62.053)</u>
		<u>Goodwill</u>
		<u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>20.000</u>
Kostpris ultimo		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.857)
Årets afskrivninger		<u>(2.856)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(5.713)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>14.287</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	232.000
Afgange	(36.000)
Kostpris ultimo	<u>196.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(46.400)
Årets afskrivninger	(46.404)
Tilbageførsel ved afgang	14.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(78.404)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>117.596</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krifa Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
